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Innledning  
 

Også året 2021 ble preget av Korona, men i mindre grad enn 2020. Mange av menighetens prosjekter 
har likevel vært gjennomført og aktiviteten er god:  

Gudstjenester, salmekvelder, konfirmantarbeid med konfirmantleir, bibelbabbel, barnekor, bokring, 
Ignatiansk meditasjon, Bibel og Bønn i kirkestua hver måned, torsdagstreff, bidrag på Iladagan (som 
ble utsatt fra Juni til August). Vi har hatt flere musikkarrangementer i kirka, åpen kirke, julegran-
tenning i Ilaparken, ikke mindre enn to misjonsfester med innsamling av midler til misjon og 
matutdeling i nærmiljøet.  

 
Dette viser både vilje til å gå på gamle stier og evne til å finne nye veier, for både å vekke og å nære 
bydelens kristne liv. 
 
Menighetsrådet takker alle frivillige, alle i staben og alle samarbeidspartnere for innsatsen. 
 

Visjon, verdigrunn og hovedmål 
 
Visjon: 
Et inkluderende og åpent møtested. 
 
Verdigrunnlag: 
Kristen tro og handling slik det kommer til uttrykk i Bibelen og i Den norske kirkes verdigrunnlag 
 
Hovedmål: 
Ilen menighet ønsker å være en inkluderende og åpen folkekirkemenighet som formidler Kristi 
budskap med raushet, varme og glede. Menigheten ønsker å være en viktig medspiller i lokalmiljøet 
og engasjerer seg i omsorgen for hele mennesket. 

Dette ønsker oppnådd gjennom: 
• Barne- og ungdomsarbeid 
• Diakonalt arbeid 
• Gudstjenester 
• Kulturelle aktiviteter 
• Medarbeiderskap 
• Representasjon i styrer, utvalg og råd 
• Samarbeid med Kirkevergen og KFiT 
• Samarbeid med lokale krefter 
• Åndelig fornyelse 

 
Visjon/strategiplan er ikke behandlet i inneværende periode. Strategimøte med stab var planlagt til 
slutten av januar 2021, men dette lot seg ikke gjennomføre på grunn av Covid-19.  
Vi planlegger en strategisamling våren 2022. 
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Menighetsrådet 
Menighetsrådet består av følgende medlemmer (2019 – 2023) 
Sokneprest:   
April Maja Almaas    
Faste medlemmer:   
Kjetil Bye Leder 2021 fram til november. 
Karoline Vikan Nestleder 
Steinar Nordal Valgt som ny leder av Menighetsrådet november 2021 
Kine Rian   
Gunnar Gangstø   
Mikaela Vettenranta Rønstad  Fast medlem fra januar 2021 
Vararepresentanter:    
Patricia Princess Søreng    
Kari Eline Egenæs Groven   
Joakim Malenge Rosenlund    

 
Menighetsrådets arbeidsutvalg 
AU består av følgende personer 
Navn: Verv: 
April Maja Almaas Sokneprest 
Kjetil Bye Leder av Ilen menighetsråd fram til november 2021 
Karoline Vikan Nestleder av Ilen menighetsråd   
Steinar Nordal Valgt som ny leder i november 2021 

 

Representasjon 
Menighetsrådet har representert følgende  
Navn: Verv: 
Kjetil Bye Styreleder Ila Frivillighetssentral styre  
 Varamedlem Kfit – Representant fra januar 2022  
Karoline Vikan Varamedlem Ila Frivillighetssentral styre  
Steinar Nordal  Representant Kfit 2021, vararepresentant fra januar 2022 

Leder av styret i Jakob Saltvik og hustruds Fond 
Leder av styret i Ilen Menighetshus og Ilen Menighetshus Fond   

Gunnar Gangstø Medlem av styret i Ilen Menighetshus og Ilen Menighetshus Fond  
Mikaela Rønstad Ilen kirkes venner (vara 2021) 
April Maja Almaas Leder i styret for stiftelsen Fjellseter kapell 

 
Menighetsrådsmøter  
I 2021 har vi gjennomført 10 møter. Vi har ikke hatt møte i juli og desember. Denne gangen ble også 
møtevirksomheten preget av både digitale og fysiske møter. 
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Ansatte  
Staben i Ilen Menighet besto i 2021 av:   
Stilling: Navn: Stillingsprosent 
Sogneprest April Maja Almaas 100 % 
Kantor David Scott Hamnes 50 % 
Diakon Martha Garborg Bergslid – 50 % stilling Sverresborg, 50% Ilen 50 % 

Menighetspedagog 

Ingvild Yrke fram til juli 2021, deretter permisjon, (fram til hun sa opp 
stillingen i november 2021.) 
Mari Myrstad ble tilsatt i vikariat fra august 2021 til juni 2022. Hun 
har i tillegg et 20% engasjement i konfirmantarbeidet i Ilen og 
Sverresborg i perioden oktober 2021 til og med juni 2022.  Dette 
dekker noe av vakansen i kateketstillingen som ikke ble besatt etter 
utlysning i fjor høst. Stillingen som menighetspedagog skal utlyses. 

50 % i 2021 

Menighetsforvalter 

Gunnar Gangstø fram til september 2021. 
Hedwig Thyve Nystad er vikar fra september 2021. 
Prosess på å få tilsatt en daglig leder eller ny menighetsforvalter er 
på gang vår 2022.   

50 % i 2021 

Kirketjener Gunnar Gangstø + vikarer fra september 2021 (Timmo Aune m.fl.) 25 % 

Kateket Ny stilling, 50% Ila, 50% Sverresborg. Utlyst høsten 2021 uten å få til 
ansettelse. Prosess med tilsetting er i gang i 2022 etter ny utlysning.  50 % 
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Statistikk 

Virksomhetsområder og utvalg 
Utvalg og leder, fungerende leder eller ansvarlig  
Utvalg / virksomhet Leder / ansvarlig 
Gudstjenester April Maja Almaas 
Diakoni Martha Garborg Bergslid – Ingrid Sandstad 
Kulturutvalget  Joakim M Rosenlund 
Misjonsutvalget  Bjørg Sand 
Trosopplæringsutvalget  Karoline Vikan 
Økonomiutvalget  Steinar Nordal 
Ilen Kirkes Venner  Edel Lundemo 
Fjellseter Kapells stiftelse Ole Møllerløkken er Ilen menighet sin repr. i stiftelsens styre 
Menighetsbladet  Gunhild Roald 

 
  

Nøkkeltall          
År 2017 2018 2019 2020 2021 
Folkemengde 8958 9103      
Medlemmer i Den norske kirke 5319 5338 5178 5151 5095 
Innmeldinger 3 6 9 6 6 
Utmeldinger 36 26 57 35 32 
Dåpshandlinger i soknet 20 24 28 19 29 
Antall døpte som er bosatt i soknet 35 25 35 36 24 
Kirkelige vigsler (ekteskapsinngåelser med forbønn) 10 5 11 7 9 
Gravferder 36 40 38 45 34 
Konfirmerte (deltatt i forbønnshandlingen) 28 25 27 34 27 
Gudstjenester, søn- og helligdager 38 69 44 39 30 
Deltakere, gudstjenester søn- og helligdager 3345 7903 3746 1906 1637 
Gudstjenester, utenom søn- og helligdager 5 0 6 2 29 
Deltakere, gudstjenester utenom søn- og helligdager 447 - 681 185 572 
Gudstjenester for barnehager og for skoleelever 3 3 3 0 2 
Deltakere, gudstjenester for barnehager og for skoleelever 380 666 644 0 147 
Julaftensgudstjenester 1 1 1 2 1 
Deltakere, julaftensgudstjenester 402 504 460 101 46 
Antall sjelesorgsamtaler 6 29 20 22 52 
Antall dager «Åpen kirke» - 80   21 36 
Antall frivillige i menighetens arbeid 62 40 63 60 52 
Kirkeofringer (offer/kollekt i kirken) totalt 69 914 59 502 77 023 71576 60169 
Kirkeofringer (offer/kollekt i kirken) totalt til egen virksomhet 36 048 37 905 49 051 38700 36116 
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Gudstjenesteliv, rapport fra sognepresten 
 

«Gudstjenesten er det samlende midtpunkt i enhver kirke og menighet… 
I gudstjenesten deltar menigheten ved å synge med på salmer og menighetssvar,  

lytte aktivt til tekster og preken, delta i bønner, i felles stillhet, takkoffer og nattverdsmåltidet. 
Slik knyttes feiringen i den lokale menighet sammen med alle lemmer på Kristi kropp som 

feirer gudstjeneste, både her i Norge og i hele den verdensvide økumeniske kirken»  
(Håndbok for menighetsråd 2019-2023). 

 
Gudstjenester 2021: Med noen unntak (p.g.a. koronapandemien) har menigheten hovedsakelig 
fulgt følgende gudstjenestemønster gjennom året 2021:  

• Første søndag i måned: Høymesse kl.11 
• Andre søndag i måned: Familiemesse kl.11 
• Tredje søndag i måned: Kveldsmesse kl.18  (hvorav en hvert semester er en gospelmesse) 

Hoveddelen av disse gudstjenester ble avholdt i Ilen kirke, men enkelte gudstjenester ble avholdt 
andre steder i soknet: Fjellseter kapell, Trolla Idrettshus, Damhaugen og ved Ilabekken.  
 
Frivillig/ansatt gudstjenestesamarbeidet: I løpet av 2021 har tidligere GU medlemmer Bjørg 
Sand og Astrid Grude Eikseth fortsatt å samarbeide med soknepresten for å sørge for at 
medliturger, kirkeverter (Bjørg Sand) og blomster ansvarlige (Astrid Grude Eikseth / Bjørg Sand) 
var satt opp til hver gudstjeneste. I dette året bidro 8 frivillige medliturger og 13 frivillige 
kirkeverter til menighetens gudstjenesteliv. Menighetens diakon og menighetspedagog har også 
bidratt som medliturg eller holdt preken/barnepreken ved noen gudstjenester. Musikalsk innslag 
under gudstjeneste fra solister, elever av Orgelklubben Ludvig, orgel-konfirmantene, barnekoret og 
musikalsk gjenytelse fra gjestekor arrangeres av menighetens kantor. Menighetens kirketjener har 
tatt seg av mange praktiske oppgaver.   
 
Økumenisk samarbeid: I løpet av året er Ilens gudstjenesteliv også preget av våre økumeniske 
samarbeidspartnere.  

• Den norske kirke er i kirkefelleskap med Svenska kyrkan gjennom Porvoo-avtalen og Ilen 
kirke er utlånt til Svenske kyrkan i Trondheim fjerde søndag i måneden. Våre medlemmer 
er velkomne til deres gudstjenester. I år var flere av disse dessverre avlyst p.g.a pandemien. 
Men, vår årlige felles tospråklig gudstjeneste, på første søndag i Advent, ble avholdt.  

 
• Fjellseter kapellet, som ligger i Ilen sokn og delvis forvaltes av Ilen menighet, er åpen slik 

at «alle menigheter og kristne foreninger i Trondheim inviteres til å bruke kapellet». 
Kapellet er eid av Stiftelsen Fjellseter Kapellstue (lederen i styret er sokneprest i Ilen, 
prosten er også medlem, i tillegg til et medlem og et varamedlem oppnevnt av 
menighetsrådene til Ilen, Sverresborg og Byåsen menigheter). Venneforeningen, Fjellseter 
kapellets venner, har ansvar for å sette opp terminlista for gudstjenestene / sportsandaktene 
som holdes ved kapellet søndager kl.11.15, og alle er velkomne til andaktene i Bymarka.  
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• Ilen har også en langvarig økumenisk relasjon med Trondheim Metodistkirke som vi 
feirer en gudstjeneste sammen med i løpet av Bønneuka for kristen enhet hvert år (annet 
hvert år hos oss og annet hvert år hos dem). I 2021 har vi gjort dette i 40 år på rad.  Dette 
fikk oppmerksomhet fra NKR (Norges kristne råd) og avisen Dagen: 
https://www.dagen.no/nyheter/her-markerer-de-kristen-enhet-for-40-gang/ Jubileums 
gudstjenesten ble tatt opp digitalt, linken finnes på menighetens YouTube kanal: 
https://youtu.be/dBUkM_Elsm4 
 

• Hvert år i juli er Ilen kirke en av stoppestedene under den årlige vandregudstjenesten til 
Olavsvakta i Nidarosdomen. Menigheten fikk skaffet til veie et pilegrimsstempel rett før 
pilgrimmenes ankomst. Ilen og Sverresborg menigheter er med å planlegge vandringsdelen 
fra Sverresborg til Vår Frue kirke i samarbeid med Nidaros’ pilegrimsprest. I tillegg til 
lokale deltakere, pleier pilegrimer fra verden rundt å delta i dette.  Internasjonal deltakelse 
var svært begrenset i 2021 p.g.a. av pandemien.  

 
• GU medlem Eva-Lotte Skeie og sokneprest April representerer Ilen menighet i Trondheim 

kristne råds (TKR) planleggings-komité for den årlige feiringen av Kvinnenes 
internasjonale bønnedag som roterer lokalt blant Trondheims bymenigheter. Dagen ble 
feiret i Ilen kirke i 2021. 

Gudstjenester/andakter ved institusjon: Ilen har 3 sykehjem i soknet — Hjorten, Ilevollen 
og Ilsvika helse- og velferdssentre. Hvert semester holder menigheten en gudstjeneste ved hver 
av de 3 institusjoner. I tillegg holder presten og diakonen regelmessige andakter på hvert sted. 
Kantoren holder også regelmessige musikalsk andakter ved Hjorten.  
Gudstjenester for barnehager -og skolen: 
Samarbeidet med Ila skole er godt og basert på mange års god kontakt. I 2021 var det dessverre 
ikke mulig til å fullføre mesteparten av våre tiltak p.g.a. pandemien og heller ikke 
skolegudstjeneste. Ilen holder vanligvis flere samlinger for barnehagebarn i forbindelse med 
jul, men smittesituasjon gjorde det bare mulig å gjennomføre 2 av disse samlingene i 2021. 

Prestetjenesten  
Prestetjenesten har et særlig oppdrag med å forvalte ord og sakrament. Presten møter også hele 
bredden av befolkningen gjennom kirkelige handlinger (dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd). 
I tillegg til disse oppgavene – i samråd med menighetsrådet og i samarbeidet med 
menighetsstaben — bidrar presten til annet menighetsbyggende arbeid:   
 
Samtaler, sjelesorg og veiledning: Presten holder dåpssamtaler for alle mennesker fra soknet 
som skal døpes (uansett dåpssted), sorgsamtaler før hver begravelse eller bisettelse som hun 
forretter, og vigselssamtaler før hver vigsel eller forbønnshandlinger som hun forretter.  I tillegg 
står presten til disposisjon når det gjelder soknebud, sjelesorg- og veiledningssamtaler i soknet.  
 
Konfirmantarbeidet: Høsten 2020 tok menigheten inn et nytt konfirmantkull (født i 2006) på 
27 konfirmanter. Sokneprest hadde ansvar for menighetens konfirmanter og drev arbeidet etter 
at Ilen MRs godkjent årsplanen. Diakonen og menighetspedagogen bidro med god hjelp på 
noen arrangementer og kantoren gjennomført ekstra undervisninger til menighetens orgel 

https://www.dagen.no/nyheter/her-markerer-de-kristen-enhet-for-40-gang/
https://youtu.be/dBUkM_Elsm4
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konfirmant. Pilegrimsvandringen og leir driver Ilen menighet i samarbeid med Sverresborg 
menighet. 
 
Bibelgrupper og bokring: 2021 var tredje året på råd at Ilens sokneprest, i samråd med Ilens 
MR og øvrige på staben, arrangerte bibelstudiesamlinger i høst semesteret og en kristen bokring 
i fastetida (vårsemesteret). 

• Vårsemesterets bokring. I fastetiden 2021 brukte vi boken «Troshåndboka» (red. Åste 
Dokka og Elin Krogedal, 2020).  Tre av de fire planlagte samlingene i menighetshuset 
ble avholdt (den fjerde måte avlyses p.g.a. korona). 

• Høst semesterets Bibelstudium 2021 var avholdt på de 4 tirsdagene i september. Vi 
brukte «Bibelbabbel» (en bibelstudie ressurs som Ilens menighetspedagog, Ingvild 
Yrke, sto bak som redaktør) ved samlingene i menighetshuset. Alle av høstens samlinger 
ble åpnet med musikk fra et lokalt band.  
 

I tillegg til disse 2 kortvarige, semester baserte tilbudene, fortsatte menigheten med sitt andre 
år med en kontinuerlig Bibelstudie -og bønnegruppe «Bibel og bønn» som avholdes på dagtid 
to onsdager hver måned i menighetens kirkestue (kirkekjelleren). Pensjonert misjonsprest Bjørg 
Sand, er frivillige leder av disse åpne samlingene med en eller to bidrag hvert semester fra 
menighetens diakon og sokneprest.   
 
Retreat og meditasjonstilbud i soknet: I 2020 gikk Ilens MR inn i en samarbeidsavtale med 
Retreat i Nidaros (RIN) og lånte ut kirken til flere «Ved elvebredden» retreat lørdager hvert 
semester. Dette samarbeidet fortsatte i 2021. I tillegg har Ilens sokneprest og kantor avholdt 
Ignatiansk meditasjon - samlinger i kirken i samarbeid med RIN (noen av disse måte ble 
avlyst p.g.a. korona).   
April Maja Almaas, Sokneprest Ilen menighet, Trondheim, 31.mars 2022 
 

Gudstjenesteutvalget 
Gudstjenesteutvalget (GU) består av  

1. Øyvind Johan Eiksund  
2. Hege Merakerås  
3. Eva-Lotte Schei  
4. David Scott Hamnes (kantor) 
5. April Maja Almaas (sokneprest)  

 
Gudstjenesteutvalget (GU) behandler saker som berører gudstjenestelivet i Ilen menighet og 
jobber på selvstendig grunnlag i dialog med menighetsrådet. GU består av en kombinasjon av 
folkevalgte menighetsrådsmedlemmer, kirkelig ansatte og frivillige fra soknet. I 2021 fortsatte 
gudstjenesteutvalget med å følge opp hovedprosjektet fra 2020, som var å utarbeide forslag til 
menighetens nye lokale grunnordning og innføre den i menighetens gudstjenesteliv. I tillegg har 
GU ferdigbehandlet en sak på å velge en ny av-alkoholisert altervin til menighetens 
nattverdfeiringer. De har også initierte en sak på hvilken informasjon folk flest trenger for å føle 
seg velkommen i kirka. Utvalget har arbeidet med liturgi og programheftene som deles ut under 
gudstjenestene og skilting inne i og utenfor kirken.    
April Maja Almaas, sokneprest, Trondheim, 31. mars 2022 
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Diakoni 
Diakoniutvalget består av  

1. Ole Møllerløkken 
2. Ingrid Sandstad 
3. Nina Beate Sandvik 
4. Martha Garborg Bergslid, diakon  

 
Diakoniutvalget har hatt 1 møte i tillegg til løpende kontakt gjennom året. Året har vært preget av 
koronapandemien, men vi har likevel holdt mange av aktivitetene våre i gang. 

Åpen kirke: Ilen kirke har vært åpen på onsdager fra kl. 13.30-16 store deler av året. Til sammen 
hadde vi åpen kirke 36 onsdager i 2021. I tillegg var kirka åpen fire dager i påska og åtte dager under 
Olavsfest. Stor var gleden da vi i sommer kunne ta i bruk vårt eget pilegrimsstempel for Ilen kirke. 
Frode Nilsen har hatt idé og laget utkast til stemplet. Han har også lagt ned et stort arbeid i å holde 
Ilen kirke åpen gjennom året.  

Antall besøkende under Åpen kirke har variert fra 5 personer til litt under 50. Naturlig nok er 
besøkstallet høyest sommerhalvåret. Det er interessant å merke seg at vi har hele aldersspennet i 
befolkningen innom, og at det er flere studenter som søker til kirka.  

Vi må arbeide mer med å få et frivillig-korps som vakter. 

Matutdeling: Vi startet samarbeid med Ila frivilligsentral januar 2021. Samtidig opprettholdt vi tilbud 
med direktelevering i Østre Ila. Pågangen har økt. På slutten av året delte vi ut mat til mellom 15 og 
20 husstander med i underkant av 25 personer hver måned. Vi har vært forsiktige med å gå bredt ut 
med tilbudet, for vi har manglet sjåfører som kan frakte maten fra Matsentralen til Ilen 
menighetshus. Et flott korps av frivillige har vært med og pakket maten på Menighetshuset. Maten 
hentes der, men vi leverer til de som av helsemessige årsaker har problem med å komme seg dit.  

Torsdagstreff: I 2021 var det planlagt ni Torsdagstreff. Tre ble avlyst, og et ble gjennomført som 
sosialt vaffeltreff. I oktober markerte vi Haugejubileet. Terje Bratberg fortalte om Hans Nielsen 
Hauge, haugianerne og Trøndelag. En stor takk til Aud Berg, Asbjørg Hellesvik og Liv Norberg som 
trofast stiller opp og sørger for god mat og trivsel. Tidligere år har ei gruppe elever fra Ila skole 
hjulpet til med servering, loddtrekning og av og til med underholdning, men av smittevernhensyn har 
ikke dette vært mulig i 2021.  
 
Iladagan: Iladagan ble avlyst i juni, men gjennomført en lørdag i slutten av august. Vi hadde åpen 
kirke med opplegg for barna, tilbud om tårnvandring, og salg av vafler og kaffe utendørs. Det ble også 
ordnet med musikk av lokale musikere, noe som skapte god stemning. Opplegget ble godt mottatt, 
og vi vil ta med oss disse erfaringene i planleggingen av kommende Iladager. Det er kjøpt inn 
messetelt (ekstramidler fra bispedømmerådet) som vi gleder oss til å ta i bruk.  

Institusjoner: Institusjonsandakter har blitt gjennomført etter fast ordning når smittesituasjonen har 
tillatt det. Til sammen har vi hatt ca 25 andakter og 3 gudstjenester i løpet av 2021. Kantor, 
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sogneprest og diakon har inngått i turnus. Liv-Karin Alm har spilt på andaktene ved Ilevollen og Ilsvika 
HVS.  
 

Sorgarbeid: Det årlige temamøtet om sorg i Vår frue kirke ble gjennomført i september. 
Oppslutningen var god, og to sorggrupper kom i stand etter denne samlingen. Til sammen ble 
det startet 4 grupper. Deltakerne har kommet fra hele byen. I tillegg ble det gitt tilbud om 
samtaler til enkeltpersoner. Etterlatte ble invitert til minnegudstjeneste/allehelgensmesse på 
Allehelgensdag i Ilen kirke. Etter gudstjenesten var Stavne kapell åpent for lystenning og 
stillhet.  
 
Sjelesorg tilbys og har vært gitt både på kontoret, på institusjoner og på hjemmebesøk.  
 

Adresseavisens juleinnsamling: Juleinnsamlingen ble som vanlig gjennomført i samarbeid 
med Adresseavisen, Kirkens bymisjon, Frelsesarméen og menighetene i byen. Antallet søkere 
gikk noe opp fra i fjor, og i år fikk alle som søkte gavekort.  
  
Fasteaksjonen: Årets aksjon var heldigital. Det førte til at det ble samlet inn et betydelig mindre 
beløp enn normalt.  
 
Julegrantenning: I år ble julegrantenningen et utendørs arrangement med tenning av julegrana, 
appell ved sokneprest April M. Almaas, gang rundt juletreet og servering av pølser. På grunn av kulde 
måtte Frelsesarméens hornmusikk melde avbud, men vi fikk en god erstatter i Daniel Falcon Græsdal 
på trekkspill. Det populære adventsverkstedet måtte vi avlyse på grunn av smitteverntiltak.   
 
Avlyste arrangement: 

• Juletrefest i samarbeid med Ila frivilligsentral 
• Menighetens sommertur til Stiklestad og Munkeby (Utsatt til 2022) 
• Iladagan i juni med tur fra Fjellseter til Lian og markedet i Ilaparken på lørdag og søndag.  
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Trosopplæring 
 

Året 2021 har som 2020 også vært preget av mye avlysninger. Alle aktiviteter for barn og familier var 
avlyst i januar og februar. Barnekoret har hatt øvelser hele året. Medlemsmassen er stabil. Vi har 
også hatt kirkemiddag i forbindelse med barnekor øvelse. Her får vi mange gode tilbakemeldinger. 
De som kommer på kirkemiddag trives godt. Her er det økende antall personer som kommer. Virkelig 
en suksess!  

På babysang har oppmøtet veldig godt imellom 8 – 12 personer som møter opp hver gang. Det er to 
bolker med babysang.  

23.mai hadde vi avduking av leke-kirka og leke kroken nede i kirkekjelleren. Vi opplever at barna har 
stor glede av både lekekirka og lekekroken. 

Under familiegudstjenester i 2021 har som regel en fra TU stilt som kirkevert og bakt boller.  
Kirkekaffen har hatt godt oppmøte. Og det har vært lite boller igjen. Noe tyder på trivsel og god 
bakst.  

Lysvåken ble flyttet til et annet tidspunkt dette grunnet smittesituasjonen på tidspunktet dette skulle 
gjennomføres.  

Trosopplæring utvalget har i 2021 bestått av: Johnny Pihl, Gunnar Gangstø, Ingvild Yrke 
(menighetspedagog, sluttet i juni), Joakim Rosenlund, Turid Berntzen, Mari Therese Myrstad og 
Karoline Vikan. 
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Misjon 
Årsmelding for Misjonsutvalget MU 2021 

Misjonsutvalget har i 2021 bestått av: Bjørg Sand: leder, Eva-Lotte Schei, Mikaela Rønstad, Gunnar 
Gangstø og Sissel Statle: referent.  

Til tross for koronarestriksjoner har Misjonsutvalget hatt hele to fester i 2021. Den tradisjonelle 
vårfesten i mars og et minitreff i september. Misjonsfestene har vi fra nå av vedtatt å kalle Vindu mot 
Verden.  Vi har hatt tre utvalgsmøter. På første møte detaljplanla vi Vindu mot Verden for mars. På 
andre møte evaluerte vi marsfesten og planla et mindre Vindu mot Verden i september. På tredje 
møte evaluerte vi september-treffet og planla i store trekk Vindu mot Verden for mars 2022.  

Onsdag 17. mars gikk den tradisjonelle misjonsfesten av stabelen fra kl. 18:30 – 21:00. NMS-
utsending Øyvind Ulland Eriksen fortalte levende med bilder fra Mali. Huskoret Joysing hadde forfall 
pga. korona. Kantor David Scott Hamnes sto for musikken og startet Vindu mot Verden med et 
nydelig preludium. Bjørg hadde klart å få tak i to flotte vokalister: Gunhild Roald (redaktør av 
Menighetsbladet) og Grete Storbæk Eriksen, Ulland Eriksen sin kone. Begge akkompagnerte seg selv 
på henholdsvis fiolin og piano. Andakt og allsang m.m. Det ble igjen en vellykket, glad kveld. 
Smørbrød og hjemmelagde kaker, ikke eksotisk varm mat fra Østen, som vi har hatt de siste årene. 
På åresalg og thaivarer kom det inn kr. 5 200,- og på salg av lys kr. 1 381,- 

Torsdag 16. september gjennomførte vi Vindu mot Verden på formiddag fra kl. 11:00 – 13:00. Bjørg 
Sand informerte oss om hva som er kirkens største utfordring når man skal drive misjon i Japan. 
Meget lærerikt. Kantor David og pianoet var samstemte på toppnivå som vanlig. Menighetspedagog 
Mary Therese Myrstad og Per Nordberg gledet oss med solosang. Vi serverte hjemmelaget 
tomatsuppe med pølsesnabber og kjøttboller og selvsagt kaker, kaffe, te og saft. Matpausen skal gi 
rikelig tid til åresalg, gevinstutdeling, hyggeprat og muligheter for å kjøpe vakre Knausen-lys. Vindu 
mot Verden ble en miniutgave av prosjektet i mars. Andakt og allsang m.m. Vi håper å kunne 
fortsette med to Vindu mot Verden i framtiden, men vi trenger sterkt flere folk i utvalget, så vi må se 
det an. Kanskje nettopp DU vil være med? Ta kontakt med Bjørg. Vi fikk inn kr. 2 400,- på salg av årer 
og og kr. 495,- på salg av lys. På salg av misjonslys i Ilen kirke samt ett torsdagstreff fikk vi inn kr. 
1 985,-. 

Leder Bjørg Sand sørger for at vi fortsatt har to misjonssider i hvert nummer av Menighetsbladet. 
I Menighetsbladet for høsten 2021 ble Misjonsutvalget presentert. 
Vi selger håndlagede Knausen-lys på flere gudstjenester i året og når det ellers gis muligheter.  
I følge Menighetsbladet kom det i 2021 inn kr. 9 868,- til misjon i Thailand ved ofring i Ilen kirke. 
I følge våre beregninger har vi fått inn kr. 3 861,- på salg av misjonslys i 2021 og på åresalg kr. 7 600,- 
Legger vi sammen de tre beløpene blir samlet sum til misjonsprosjektene i Thailand kr. 21 329,- 
Nå håper vi bare at flere kommer til Vindu mot Verden i 2022, nå som pandemien er svekket. 
Måtte bare krigen i Europa stoppe opp. Den trenger vi absolutt ikke.  
 

Ilsvika 14. mars 2022 

Sissel Statle 

referent 
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Årsrapport fra Ilen menighetsblad  
Menighetsbladet blir gitt ut 2 ganger i året.  

Lenke til bladet finner en under: 

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/trondheim-kirkelige-fellesrad/menigheter/ilen-menighet/om-
menigheten/menighetsbladet/ 

Epost: ilaredaksjonen@gmail.com  

 

Redaksjonen består av følgende 
Navn : Verv: 
Gunhild Marie Roald Ansvarlig redaktør 
Joackim Fiskum  Redaksjonsmedlem 
April Maja Almaas Redaksjonsmedlem 
Gunnar Gangstø  Redaksjonsmedlem 

 
 

 

Kultur 
Kulturutvalget består av: Joakim Rosenlund (leder), David Scott Hamnes, Kantor (sekretær),  
Patrica Princess Søreng, Kine Rian, April Maja Almaas, sokneprest. 

Noen aktiviteter i 2021: 

Digital Kulturkveld i Februar: «Koloni eller fri: Om koloniseringens følger i vår tid»   
Dag Hoel (forfatter og produsent), Rune Fjellheim (direktør Sámitinget), Therese Bjørnaas (første- 
amanuensis DMMH), med musikk av Frode Fjellheim og Hildegunn Øiseth. 

Olavskino, 2 og 3. august viste vi "Emanuel" filmen i Ilen kirke for første gang i Norge.  
Olavskino ble arranger i samarbeid med Olavsfestdagene. 

Bob Dylan kveld den 10 november 2021 i Ilen Kirke med foredrag av Petter Myhr og musikk ved 
«Slow Train»  (Bjørn Fjeldvær, Ole Jonas Storil, Donald Bruseth, Robert Lingås, Tobby Johansen og 
Chrstian Moen) ble godt besøkt.   

 

 
  

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/trondheim-kirkelige-fellesrad/menigheter/ilen-menighet/om-menigheten/menighetsbladet/
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/trondheim-kirkelige-fellesrad/menigheter/ilen-menighet/om-menigheten/menighetsbladet/
mailto:ilaredaksjonen@gmail.com
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Ilen Kirkes venner  
Årsmelding 2021 

 

 
 
 
 
 
 
 
Formål 
”Ilen kirkes venner” har som formål å bidra til bevaring og 
forskjønnelse av Ilen kirke og Stavne kapell / kirkegård, 
gjennom økonomisk støtte og dugnad. 
 
 
 
 
 
 
 

Styret 2020/21* Edel Lundemo 2019 – 2021*  leder 
 Mariann Saasen Melandsø 2019 – 2021* 
 Liv Norberg 2019 - 2020     kasserer 
 Asbjørg Hellesvik 2019 - 2020 
 Mikaela Rønstad 2019 – 2021* MR- representant 
Vara: Per Gunnar Ekvold 2019 - 2020 

 Pål Berntzen 2019 – 2021* 
Revisor: Svend Terje Johansen 2020 
Valgkomité: Aud Berg 2020 

 
* P.g.a. Covid 19, ble det ikke gjennomført valg i 2020/21. Aktuelle medlemmer tok nok ett år på overtid. 

 
Antall medlemmer per 31.12.20: (63) 61 

 

Styremøter: 11.november 2021. Ellers kun kontakt via epost og telefon Årsmøtet 2020:
 På grunn av Covid 19, ble det ikke avholdt årsmøte i 2020/21. 
Andre møter o.l.: 9.desember 2021. Møte med Kfit ved Helena Rosselli og Ilen MR  

ved Kjetil Bye. Sak: Bruforbindelse Ila/Nidareid 
 
 
Ilen kirkes venner 15 år i 2020. Et lite jubileum forsvant p.g.a. Covid 19. IKV skulle feiret 
15.årsjubileum. Men IKV kan se tilbake på å ha behandlet over 80 saker som bidrag til bevaring og 
forskjønnelse av Ilen kirke og Stavne kapell /kirkegård. Det gjennom økonomisk støtte og dugnad. Vi 
gratulerer herved hverandre med dette resultatet. 
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Kirkebygget og områdene rundt kirka 

Trondheim Spektrum må etablere en universelt utformet fluktveg over elva. Ett av forslagene 
berører kirka vår. Menighetsrådet ved Steinar Nordal og IKV er på saken via Kfit. 

 
Kirkehagen 2021 

Kirkehagen ble innlemmet i Olavsfest i 2019 og fra da av også markedsført via deres program. 
Innsats og oppgjør som tidligere: Flatt mellom fem av sentrumsmenighetene. Kirkehagen ble 
avhold i 2021. Pandemien satte dessverre sitt preg på opplegget. 

Stavne 

Gjennom flere år har IKV vært med på å oppgradere Stavne kapell – det i tråd med formålet 
vårt. Betydelige gaver ga tidligere startskuddet for et godt og nært samarbeid med 
representanter for Kirkevergens kontor. I 2021 har IKV bidratt med å purre på skilting frem til 
kapellet. Vi er ennå ikke i mål. 

 
Annet 

- Referat fra IKV-styremøter oversendes rutinemessig Ilen menighetsråd. 
- IKV rådfører/samarbeider med aktuelle utvalg før eventuelt oversendelse MR. 
- Ved eventuelle endringer byggmessig, kontaktes Kirkevergen. Nytt inventar som knyttes til den 

kirkelige seremonien, skal godkjennes av Biskopen. 
- IKV er ikke et «ryddekorps» - men en venneforening som ønsker å medvirke til at menigheten 

framstår mer personlig og med det lille ekstra. 
 

Saker til behandling og gjennomføring 2020-2021 (eget arbeidsark viser det totale): 
 

 
 
Hvor 

 
Hva 

 
Hvordan 

 
Status 

Utenom styret 
som skal takkes 

Kirka Konfirmantkapper Oppbevaringsskap I prosess  

Kirka Brosjyre med inf. om kirka inkl. 
stativ 

 I arbeid Martha Bergslid 

Kirka Barnekrok Bidrag belysning inntil 
kr. 15 000 

I prosess  

Generelt Sagaen om Ila Salg Løpende  

Stavne Skilting og utbedring av veg  I prosess  
 
 
Trondheim  25.03.22   Edel Lundemo 
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Årsberetning 2021 for Fjellseterkapellets venner 
Årsberetning 2020- 21, med kommentarer på årsmøtet 

Formål 

Fjellseterkapellets Venner ble opprettet i 2013 for a støtte drift og utvidet bruk av Fjellseter kapell. I 
dokumentene står det at kapellet ble bygd for at Guds ord skal lyde i Bymarka og at de som ferdes 
der, skal kunne samles til gudstjeneste/sportsandakt og andre arrangementer. Kapellet er en stiftelse 
med eget styre. Det ligger i llen sokn, men skal tjene som hele byens sportskapell. Alle som ønsker a 
støtte kapellet, kan bli medlem i Fjellseterkapellets Venner. Årlig medlemskontingent er kr 200. 
Venneforeningen har pr 21.11.2021 totalt 43 medlemmer. 

Arbeidsutvalget 

Arbeidet ledes av et arbeidsutvalg som velges på årsmøtet for et år av gangen. Årsmøtet holdes etter 
gudstjenesten siste søndag i kirkeåret. Utvalget har i det siste året bestått av: leder Erik Dahl, 
nestleder Robert Johansen, sekretær Ingrid Sandstad, kasserer Kjartan Strømme, Frank Forsell og Per 
Norberg, med Ingrid Ervik og Ole Andreas Møllerløkken som varamedlemmer. Det er i perioden 
avholdt 7 arbeidsmøter. 

Virksomheten 

Også i år ble en del andakter/gudstjenester avlyst på grunn av covid-19-pandemien, men vi har 
kunnet holde oppe de fleste dagene som var planlagt. Det ble ført lister over alle besøkende, og vi 
hadde tak på hvor mange som kunne være til stede. Til sammen er det i 2021 avholdt 33 
gudstjenester/sportsandakter (17 i vår og 16 i høst), med et samlet besøkstall på 516 samt en dåp 14 
november 2021. Robert Johansen holdt kapellet åpent noen søndager i juli, og besøkende kom 
innom til samtaler og andakt. Robert arrangerte også aftensang to søndager i høstsemesteret. Totalt 
har det pr 12.11.2021 kommet inn kr 25.831 i ofringer og kollekter. Mottatte offergaver fra andre 
menigheter utgjorde kr 1.921. På Fjellseterkapellets Venners internkonto sto det pr 2.11.2021 kr 
48.101. Det ble avholdt en fastesamtale i kapellet for lien menighet med utgangspunkt i 
Troshandbokas kapittel om livet etter døden. Erik Dahl ledet samtalen. Kapellet ble også brukt til et 
par brylluper og konfirmantsamlinger. 

Det ble avholdt dugnad lørdag 19.6.21. Kapellet ble rundvasket innvendig, og det ble utført en del 
malearbeid, gressklipping, skogrydding, fjerning av trær på taket og andre nødvendigheter. Det ble 
også montert et nytt bord for besøkende utenfor kapellet. Dette ble beiset med flere strøk.  
Jarle Berg og Trygve Marc sørget senere for at bordet ble plassert i vater, og de monterte et skistativ 
på vestveggen. Jan Dybdahl laget en hylle for et høyttaleranlegg som var innkjøpt. Jan har også 
forbedret hoveddørene til kapellstua. Ingrid Ervik har bidratt med praktisk arbeid både inne i kapellet 
og ute (maling, rydding mm). Videre er det satt opp et skriv om kapellet som er sendt til 
menighetene i Dnk i Trondheim.  

 
Fjellseterkapellets Venner vil herved takke alle medarbeidere som har gjort det mulig å fortsette 
driften av kapellet på frivillig basis. 
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Økonomi og regnskap 2021 Ilen Menighet 
 

Regnskap Ilen Sokn (drift) føres av Kirkelig fellesråd i Trondheim, KfiT. Lønn til presten går 
regnskapsmessig gjennom Biskopen mens lønn til øvrige ansatte går gjennom Kirkelig 
fellesråd i Trondheim. Arbeidsgiveransvaret til stab følger samme linjer. Lønn til stab er 
dermed ikke med i regnskapet for Ilen Sokn (eller Ilen Menighet). 

Ilen Sokn DRIFT: Regnskapet for 2021 viste driftsinntekter inklusive finansinntekter på kr. 
483 503 og driftsutgifter på kr. 444 246. Dette gir et driftsresultat (overskudd) på kr. 39 257. 
Menigheten har imidlertid i 2021 fått utbetalt kr. 113 194 som forskudd på aktiviteter i 2022. 
Disse er i regnskapet for 2021 satt av til forbruk i 2022 og dermed blir det regnskapsførte 
driftsresultatet for 2021 på kr. 39 257 – kr. 113 194 = – kr. 73 937 (underskudd). Det var i 
budsjettet for 2021 lagt opp til et budsjettmessig underskudd på kr. 59 500, noe som betyr 
at underskuddet i regnskapet 2021 er kr. 14 437 høyere enn budsjettert. 

Menighetens frie inntekter er i hovedsak offer, kr. 34 966, givertjeneste kr. 37 700, samt 
inntekt på utleie av kirka og andre lokaler kr. 38 687. Postene konfirmantarbeid, diakoni, 
kirkemusikk, barnekor og menighetsblad hadde i 2021 til sammen kostnad kr. 124 328 noe 
som ble kr. 22 828 over budsjett. Av dette var kr. 10 302 en avskrivning knyttet til 
manglende innbetaling fra deltagere på konfirmantleir. Etter gjentatt purringer ble det 
vedtatt å ikke gjøre ytterlige forsøk på å få inn disse midlene.  

Underskuddet er dekket av fond og tidligere avsetninger.  

Ilen Sokn EGENKAPITAL: Regnskapet viser en egenkapital på kr. 5 352 302,-. Av dette er kr. 3 
050 000,- Innskudd i Stiftelsen Ilen menighetshus (Hjorten) som er låst i stiftelsen og beløpet 
kan ikke vurderes som fri egenkapital for Soknet.  Kr. 30 000 er aksjer i Ila Frivilligsentral AS.  

I størrelsesorden 2 millioner kroner finnes i pengemarkedsfond og på ulike bankkontoer. Det 
meste av de 2 millionene er gaver fra langt tilbake. De er ikke formelle «fond» men midler på 
bankkontoer. Det største fondet er Nordseters fond på ca. 1 150 000,- Vi har ikke funnet 
vedtekter for dette fondet på tross av leting. Det refereres i enkelte notater at siktemålet 
trolig er diakoni. Midlene gjør at Ilen Menighet har de reserver som trengs for å fortsette å 
budsjettere med underskudd på mellom kr 50 000,- og kr. 100 000,- pr. år uten at vi får 
økonomiske problemer. En slik strategi med årlig underskudd ble vedtatt av Menighetsrådet 
i mars i 2021 i forbindelse med budsjettbehandlingen for 2021. Menighetsrådet følger denne 
strategien også for budsjett 2022. 
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Ilen menighet har to formelle fond knyttet til sin virksomhet: 

(1) Jacob Saltvik og Hustrus Fond. Fondet har vedtekter godkjent 2014 av Lotteri og 
stiftelsestilsynet. Fondet kan bevilge penger til prosjekter og aktiviteter av diakonal art i Ilen 
Sokn. Fondets styre består av Steinar Nordal som leder med Ingrid Sandstad og Britt-Inger 
Volden som styre-medlemmer. Regnskap for 2021 er revidert og godkjent i Brønnøysund. 

Fondet er pr. 31.12 2021 på kr 71.031,- hvorav kr. 30.000,- er låst som egenkapital. Det 
resterende kan disponeres ut fra vedtektene på etter søknad til Fondets styre. Det har ikke 
vært bevilget penger fra Fondet i 2021. Det kostet i 2021 ca kr. 6.625,- i lovpålagt revisjon. 
Med lav rente er det ønskelig å avvikle fondet ved å redusere kapitalen til ca 35.000,- ved 
bevilgning og deretter å søke Lotteri og Stiftelsestilsynet om avvikling og om å få bruke også 
egenkapitalen til diakonale formål i menigheten. Dette ble også planlagt for 2021, men ikke 
utført da Fondsstyret ikke mottok søknader. 

 

(2) Ilen Menighetshus Fond.  Fondet har vedtekter godkjent 2014. Formålet med fondet er å 
«lette og sikre driften av et menighetshus innen Ilen Menighet». Fondet kan bevilge penger 
til investeringer (møbler og utstyr) og drift av menighetshuset. Styret i Fondet er identisk 
med styret for organisasjonen Ilen menighetshus som har ansvar for å drifte huset. Styret 
består av Annette Tharaldsen som leder med Gunnar Gangstø og Steinar Nordal som 
medlemmer. Regnskap for Fondet for 2021 er revidert og godkjent i Brønnøysund. 

Fondet er pr. 31.12.2021 på kr. 203.813,- hvorav kr. 1000 er formell egenkapital opprinnelig 
skutt inn av John og Mathilde Tverdahl. Det er i vedtektene noe vagt spesifisert at fondets 
kapital skal holdes over kr. 100.000,-.  Driftsutgifter var i hovedsak revisjon kr. 6.875 og 
avgift til Lotteri og stiftelsestilsynet, på kr. 870. 

Ilen menighet har etablert en egen virskomhet som står for utleie og drift av Ilen 
menighetshus og fører eget regnskap for dette:  

Ilen Menighetshus Drift. Driften av menighetshuset er en frittstående organisasjon etablert 
av og for menigheten. Regnskapet er ikke revisjonspliktig. Organisasjonen har samme styre 
som Ilen Menighetshus Fond. Regnskapet for 2021 er ført i Fiken regnskapssystem av 
Annette Tharaldsen og kontrollert av Steinar Nordal og Gunnar Gangstø. Ved avslutning av 
året har Ilen Menighetshus Drift kr. 307.683,- i kapital. Driftsinntektene var på 210 385,-. 
Driftskostnadene var på kr. 157 561,- der husleie til Ilen menighets Stiftelse (som eier 
bygningen) var på 81.840,- Dette ga et driftsoverskudd for 2021 på kr. 52 823,-  
I henhold til avtale etablert i 2021 mellom Husstyret og Ila Frivilligsentral og godkjent av 
Menighetsrådet ble overskuddet delt med Ila Frivilligsentral. Beløpet på kr. 26 836,- ble 
utbetalt i januar 2022. 
 
29 mars 2022,   Steinar Nordal 
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Driftsregnskapet Ilen Sokn (Vedlegg 1A)

Note 2021 Budsjett 2020
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (600-659) 101 871 122 000 211 148

Refusjoner/overføringer (700-789) 43 367 35 730

Statlige tilskudd (800-804) 136 000 80 000 4 905

Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke (805) 25 000

Tilskudd fra soknets organer (840-859) 33 809 22 000 27 002

Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 130 043 184 000 218 616

 Sum driftsinntekter 470 090 408 000 497 401

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 358 250 413 500 452 687

Refusjoner/overføringer (300-389:429) 57 311 39 711

Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429) 28 684 77 000 45 176

 Sum driftsutgifter 444 246 490 500 537 573

BRUTTO DRIFTSRESULTAT 25 844 -82 500 -40 173

Renteinntekter og utbytte (900-909) 13 413 23 000 23 408

Netto finansinntekter/-utgifter 13 413 23 000 23 408

Avskrivinger (590) 37 500 37 500

Motpost avskrivinger (990) -37 500 -37 500

 NETTO DRIFTSRESULTAT 39 257 -59 500 -16 765

Bruk av bundne fond (950-959) -12 000

 Sum bruk av avsetninger -12 000

Avsatt til bundne fond (550-559) 6 113 194 1 217

Sum avsetninger 113 194 1 217

REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK -73 937 -59 500 -29 982

Ilen Sokn

Årsmelding Ilen Sokn 2022 Regnskaper og revisjonsrapporter Vedlegg side 1
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Note 2021 2020

187 500 225 000

Balanserapport Ilen Sokn (Vedlegg 1b)

Faste eiendommer og anlegg (5.27-5.29) 

Utstyr, maskiner og transportmidler (5.24-5.26) 

Aksjer og andeler (5.21) 3 080 000 3 080 000

Anleggsmidler (Kap. 5.2) 3 267 500 3 305 000

Kortsiktige fordringer (5.13-5.17) 3 113 747 46 550

Aksjer og andeler (5.18)

Kasse, bankinnskudd (5.10) 2 038 809 2 043 341

Omløpsmidler (Kap. 5.1) 2 152 557 2 089 891

SUM EIENDELER 5 420 057 5 394 891

Disposisjonsfond (5.56-5.58) 1 413 152 1 412 288

Årets Resultat -73 937

Bundne driftsfond (5.51-5.52) 745 586 663 239

Bundne investeringsfond (5.55)

Regnskapsmessig merforbruk (5.59000) 29 982

Kapitalkonto (5.5990) 3 267 500 3 305 000

Egenkapital (Kap. 5.5) 5 352 302 5 350 545

Andre lån (5.45-5.49)

Annen kortsiktig gjeld (5.32-5.39) 5 67 755 44 346

Kortsiktig gjeld (Kap. 5.3) 67 755 44 346

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 5 420 057 5 394 891

Ilen Sokn
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Note 2021 2020

2 187 500 225 000

187 500 225 000

Balanserapport (Vedlegg 1c) - Detaljert

Utstyr, maskiner og transportmidler (5.24-5.26)
52404 - Flygel

Aksjer og andeler (5.21) 3 080 000 3 080 000

52110 - Innskudd IMS 3 050 000 3 050 000
52116 - Aksjer og andeler kommunale AS 30 000 30 000

      Anleggsmidler (Kap. 5.2) 3 267 500 3 305 000

Kortsiktige fordringer (5.13-5.17) 3 113 747 46 550

51300 - Kundefordringer (reskontro) 77 187 46 550
51355 - Oppgjørskonto momskompensasjon, refusjon Staten 36 560

Kasse, bankinnskudd (5.10) 2 038 809 2 043 341

51021 - Driftskonto (1503.81.70411) 19 666
51022 - Menighetsblad (1503.83.27213) 108 634
51023 - Plassering (1503.83.27183) 574 401
51024 - Axel Sivertsens fond (1503.83.27191) 104 921
51025 - Hauans fond (1503.83.27302) 74 135
51026 - Norseters fond (1503.83.27221) 94 717
51027 - Paul og Asbjørg Nordseters pengemarkesfond - DNB 1 073 571 1 066 866
51028 - Driftskonto (4213 21 19656) 73 909
51029 - Menighetsblad (4213 21 72506) 39 065
51030 - Plassering (4213 21 72484) 576 526
51031 - Axel Sivertsens fond (4213 21 72492) 105 705
51032 - Hauans fond (4213 21 72522) 74 626
51033 - Norseters fond (4213 21 72514) 95 408

      Omløpsmidler (Kap. 5.1) 2 152 557 2 089 891

   SUM EIENDELER 5 420 057 5 394 891

Disposisjonsfond (5.56-5.58) 1 413 152 1 412 288

55600 - Disposisjonsfond 264 061 264 061
55601 - Paul og Asbjørg Nordseters fond 1 149 092 1 148 228

Årets resultat drift -73 937

Bundne driftsfond (5.51-5.52) 745 586 663 239

55101 - Avsatt barne- og ungd.arb 34 153 55 741
55102 - Hauans fond 74 811 74 135
55103 - Diakoni fond 102 702 102 702
55104 - Inventar/utstyr fond 62 655 62 655
55105 - Fond trosopplæring - Sp.banken fond 51 264 51 264
55106 - Vi åpner våre hjerter 38 367 38 367
55107 - Axel Sivertsens fond 97 484 104 921
55108 - Kororgel 173 454 173 454
55109 - Fond Nidaros såkornmidler 10 000
55110 - Fond Tilskudd fra Kulturrådet / Dnk 81 247
55111 - Fond Tilskudd frivillig innsats i menigheter etter covid 19 19 450

Regnskapsmessig mindreforbruk (5.59000) 29 982
55900 - Regnskapsmessig merforbruk 29 982

Kapitalkonto (5.5990) 3 267 500 3 305 000

55990 - Kapitalkonto 3 267 500 3 305 000

      Egenkapital (Kap. 5.5) 5 352 302 5 350 545

Annen kortsiktig gjeld (5.32-5.39) 5 67 755 44 346

53200 - Leverandørgjeld (reskontro) 65 755 40 262
53930 - Påløpte kostnader 2 000 4 084

      Kortsiktig gjeld (Kap. 5.3) 67 755 44 346

   SUM EK OG GJELD 5 420 057 5 394 891

Ilen Sokn
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Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Note 2 Avskrivninger
Flygel IB 225 000 
Årets avskrivning 37 500 
Flygel UB 187 500 
Avskrivningstid 10 år

Årets ordinære avskrivning 37 500 

Note 3 Kortsiktige fordringer
Kundefordringer (reskontro) 77 187 
Oppgjørskonto momskompensasjon, refusjon Staten 36 560 

113 747 

Note 4 Kapitalkonto
Kapitalkonto  IB 3 305 000                     
Årets avskrivning 37 500 
Kapitalkonto videoprosjektor UB 3 267 500 

Note 5 Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld (reskontro) 65 755 
Påløpte kostnader 2 000 

67 755 

Note 6 Avsetning fond
Bundne fond
Koronamidler frivillige 19 450 
Tilskudd fra kulturrådet 81 247 
Såkornmidler merket Iladagan 10 000 
Renter bunde fond bankkonti 2 497 

113 194 

Note 7 Aksjer og innskudd
Ilen Frivilligsentral - aksjer 30 000 
Innskudd Ilen Menighet Stiftelse til rehabilitering 2008 2 800 000                     
Innskudd fra Axel Sivertsens fond 1991 250 000 

3 050 000 
3 080 000 

Note 8 Endring av arbeidskapital
Balanse  Saldo 01.01.  Saldo 31.12.  Endring 
Omløpsmider, bankinnskudd 2 089 891                     2 152 557 62 666-    
Kortsiktig gjeld 44 346-   67 755-    23 409         
Sum endring i balansen 39 257-   

Drift
Sum inntekter 497 401 
Sum utgifter 537 573-   
Netto finansinntekter 23 408 

16 765-   

Ilen Sokn

Regnskapet er ført etter Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke og god kommunal regnskapsskikk.

Leder Menighetsrådet Menighetsforvalter

Det er ikke ytt lønn eller andre ytelser fra menigheten til mengihetsrådsleder eller medlemmer i menighetsrådet.
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Resultatregnskap Ilen 
Menighetshus 2021 
Org. Nr. 913 431 286       
        
      2021 2020 
DRIFTSINNTEKTER OG KOSTNADER      
        
Driftsinntekter       
Annen driftsinntekt    1 210 385 150 601 
Sum driftsinntekter     210 385 150 601 

        
Driftskostnader       
Annen driftskostnad    2 157 561 105 390 
Sum driftskostnader     157 561 105 390 
DRIFTSRESULTAT     52 823 45 211 

        
FINANSINNTEKTER OG 
FINANSKOSTNADER      
Finansinntekter, renter      849  
Annen finansinntekt      141 445 
Sum finansinntekter     849 141 445 

        
DRIFTSRESULTAT før nedbet av gjeld      53 672  
       
Finanskostnader (nedbet. av gjeld)    5 -14 778 0 
Sum finanskostnader     -14 778 141 445 
       
Finansinntekt, renter på  
konto 8601 09 56562    3 211  

        
ORDINÆRT RES: FØR SKATTKOSTNAD    ----- 186 656 

        
Skattekostnad på ordinært resultat    0 0 

        
Resultat etter nedbetaling av gjeld 
2021     39 105 --- 

        
        

OVERF. OG DISPONERINGER       
Overfør. til annen egenkapital IMH Drift    12 058 186 656 
Avsatt for overskuddsdeling Ila Friv. S. AS    26 836  

 

  

Årsmelding Ilen Sokn 2022 Regnskaper og revisjonsrapporter Vedlegg side 17



Balanseregnskap Ilen 
Menighetshus pr. 
31.12.2021 
       
     Note 31.12.2021 01.01.2021 

        
EIENDELER        
OMLØPSMIDLER       
Fordringer        
Andre kortsiktige fordringer     0 2000 
Sum fordringer     0 2000 

        
Bakinnskudd og kontanter o.l. 
(begge kontoer)    3 334 529 293 423 
SUM OMLØPSMIDLER     334 529 293 423 
SUM EIENDELER     334 529 293 423 

        
EGENKAPITAL OG GJELD       
        
EGENKAPITAL        
Opptjent egenkapital       
Annen egenkapital    4 307 683 280 635 
Sum opptjent egenkapital     307 683 280 635 
SUM EGENKAPITAL     307 683 280 635 
       

        
GJELD        
KORTSIKTIG GJELD       
Avsatt til Ila Friv.S.AS for 
overskuddsdeling      26 836  
Annen kortsiktig gjeld    5 10 14 788 
SUM GJELD      26 846 14 788 
SUM EGENKAPITAL OG GJELD     334 529 295 423 

 

 
Trondheim 7/2-2022        
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Ilen Menighetshus 2021 
Org. Nr. 913 431 286 
 
NOTER TIL REGNSKAP 2021 
  
Note 1 - Annen driftsintekt 
Inntekt er utleie av lokaler – inkludert utleie til Ilen frivilligsentral (2/3) * kr. 81.840,- = 54.560,- 
  
Note 2 - Annen driftskostnad 
Annen driftskostnad er leie betalt til Ilen Menighet Stiftelse på kr. 81.840,- , bidrag til Ila 
Frivilligsentral for assistanse ved utleie og regnskap kr: 54 560,-  mens renhold og andre ordinære 
kostnader var på 21 161,-  
 
Note 3 - Bankinnskudd og kontanter 
Konto 8601.51.28129 hadde 31.12. 2021 innestående kr. 278 310       
Konto 8601.09.56562 er ikke benyttet i 2021 og hadde pr. 31. 12.2021 innestående kr. 56.219 og 
renter for 2021 på kr. 211. Rentene er ført som finansinntekt etter ordinært driftsresultat.   
SUM Bankinnskudd 31.12 2021: kr. 334.529,-  (Overskuddsdeling 2021 på kr. 26 836 til Ila 
Frivilligsentral er ikke belastet pr. 31.12 2021  – skal belastes og utbetales i 2022 føres som 
avsetning under «gjeld».) 
  
Note 4 - Annen egenkapital 
(Fra regnskapet 2020:  
En bevilgning i 2020 fra Ilen Menighets Stiftelse (Hjorten) på kr 40.000,- er tildelt Ilen 
Menighetshus Drift etter søknad begrunnet i avlyste leieavtaler grunnet Korona.  
Videre mottok Ilen Menighetshus Drift Kr. 100.000,- i bevilgning i 2020 fra Ilen Menighetshus Fond 
i januar 2020 begrunnet i ønske om større likviditet ved starten av 2020.)  
 
Endring i annen egenkapital fra 2020 til 2021 er lik kr. 26 836 + kr. 211 = 27 048 (øresavrundet).  
De avsatte 50 % av overskuddet for overskuddsdeling er ikke lagt til regnskapsmessig egenkapital 
pr. 31.12.2021. 
    
Note 5 – Finanskostnader 2021 samt Gjeld og avsetninger  
Finanskostnadene for 2021 skyldes nedbetaling av gjeld med kr. 14 778 som pr. 01.01.2021 var: 
Gjeld til Ilen Menighetshus fond kr. 12 588 
Gjeld til Ila Frivilligsentral kr. 2 200 
Total gjeld pr. 01.01.2021: 14 788  (nedbetalingen mangler kr. 10 på grunn av en feil.) 
Fordring pr. 01.01.2021 på kr. 2000 er ansett som tapt, avskrevet og ført som kostnad 2021. 
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